
 
 

Protokół Nr XIV/2025 z Sesji Rady Powiatu w Parczewie z dnia 24 kwietnia 2025r. 

 

 

PROTOKÓŁ NR XIV/2025 

z Sesji Rady Powiatu w Parczewie przeprowadzonej w dniu 24 kwietnia 2025 r. pod 

przewodnictwem Pana Janusza Zielińskiego – Przewodniczącego Rady Powiatu w 

Parczewie 

 

Otwarcie obrad nastąpiło o godz. 905. 

Ewidencja podjętych uchwał: 

1) XIV/81/2025 Rady Powiatu w sprawie określenia liczby członków Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie; 

2) XIV/82/2025 Rady Powiatu w sprawie wyboru członków Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie 

będących przedstawicielami Rady Powiatu w Parczewie; 

3) XIV/83/2025 Rady Powiatu w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie; 

4) XIV/84/2025 Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia podziału środków PFRON na 

2025 r.; 

5) XIV/85/2025 Rady Powiatu w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025; 

6) XIV/86/2025 Rady Powiatu w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

 

 

Porządek sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Sprawy organizacyjne: 

2.1.stwierdzenie quorum, 

2.2.przyjęcie porządku obrad, 

2.3.przyjęcie protokołu nr XIII/2025 z sesji Rady Powiatu.   

3. Informacja Starosty z wykonania uchwał Rady oraz działalności Zarządu Powiatu w 

okresie międzysesyjnym. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia liczby członków Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie będących 

przedstawicielami Rady Powiatu w Parczewie. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia podziału środków PFRON na 2025 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

10. Wnioski i oświadczenia radnych.  

11. Informacje przewodniczącego rady dotyczące zgłaszanych interpelacji i zapytań 

między sesjami oraz informacja o korespondencji skierowanej do rady. 

12. Zamknięcie obrad. 



 
 

Protokół Nr XIV/2025 z Sesji Rady Powiatu w Parczewie z dnia 24 kwietnia 2025r. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji 

 

Obrady XIV Sesji otworzył Przewodniczący Rady Powiatu w Parczewie Janusz Zieliński 

witając Radnych, Zarząd Powiatu, Panią Skarbnik, Panią Elżbietę Korszlę p.o. Dyrektora 

SPZOZ w Parczewie, Panią z obsługi rady oraz Pana informatyka. 

Ad. 2. Sprawy organizacyjne: 

2.1 Stwierdzenie quorum 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że z ustawowego składu 

Rady Powiatu obecnych jest 14, co stanowi quorum uprawniające do podejmowania 

prawomocnych uchwał. Nieobecny podczas posiedzenia Rady Powiatu w Parczewie – Radny 

Andrzej Turowski.  

2.2 Porządek obrad 

Przewodniczący Rady zapytał czy są jakieś wnioski dot. zmiany porządku obrad? 

Nie zgłoszono. 

 

2.3 Przyjęcie protokołu nr XIII/2025 z sesji Rady Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół nr XIII/2025 został wysłany radnym  

i był wyłożony w biurze rady. Uwag nie zgłoszono. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania protokół nr XIII/2025 z sesji Rady Powiatu  

w Parczewie został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił Radnym Panią Elżbietę Korszlę p.o. Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie, która została 

zaproszona na dzisiejsze posiedzenie zgodnie z ustaleniami poczynionymi na poprzedniej sesji. 

Pani Elżbieta Korszla w skrócie omówiła cele jakie od momentu przejęcia stanowiska do dnia 

dzisiejszego udało jej się zrealizować w szpitalu jak również przedstawiła plan działań na 

przyszłość w celu poprawienia funkcjonowania w/w placówki.  

  

Ad. 3 Informacja Starosty z wykonania uchwał Rady oraz działalności Zarządu Powiatu 

w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta przedstawił informację z działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania do Pana Starosty. 

Radny K. Deryło zadał pytanie odnośnie poruszanego na ostatniej sesji problemu chodnika w 

miejscowości Sosnowica. Zapytał, czy Starosta wystąpił ponownie do Wójta Gminy Sosnowica 

w/w sprawie. 

 



 
 

Protokół Nr XIV/2025 z Sesji Rady Powiatu w Parczewie z dnia 24 kwietnia 2025r. 

 

Starosta odpowiedział, że tak. Dodatkowo poinformował, że na majowej sesji w Gminie 

Sosnowica ma znaleźć się uchwała w sprawie udzielenia wsparcia finansowego dot. tego 

zadania. 

 

Radny A. Wróblewski zapytał czy Starosta może coś więcej powiedzieć odnośnie pkt 14 

Informacji Starosty – analiza posiadanych dokumentów technicznych pod kątem zmian 

wprowadzanych w kolejnym naborze.  

 

Starosta odpowiedział, że w ramach naborów do RFRD wymagane będzie już w trakcie 

składania wniosku posiadanie pełnej dokumentacji na realizowane przedsięwzięcie łącznie z 

pozwoleniem na budowę. Nabory odbędą się na przełomie lipca i sierpnia.  

 

Radny A. Wróblewski zapytał, czy dokumentacja na Al. Jana Pawła II jest ukończona. 

 

Starosta odpowiedział, że do końca tygodnia ma być dostarczona, jednak ze wstępnych 

informacji jakie Starosta powziął wynika, że Miasto Parczew nie będzie chciało partycypować 

w kosztach. 

 

Radny A. Wróblewski zapytał, czy to stanowisko jest przedłożone na piśmie. 

 

Starosta odpowiedział, że nie, ponieważ dopiero po otrzymaniu dokumentacji Starostwo 

wystąpi do gmin z informacją o partycypację w kosztach.  

 

Radny A. Wróblewski poprosił, aby Starosta rozwinął pkt 6 Informacji Starosty. 

 

Starosta odpowiedział, że realizowany jest projekt modernizacji szpitalnego oddziału 

ratunkowego, który uwzględnia wskazane przez straż pożarną przepisy ppoż. i muszą być 

wdrożone w trwającej inwestycji.  

 

Radny B. Hawryluk zapytał, czy Starosta mógłby przybliżyć kwestię wyłonienia nowego 

dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej - Centrum Kultury w Parczewie. Zapytał z jakiego 

powodu jest poruszany temat wyboru nowego dyrektora.  

 

Starosta poinformował, że Pani dyrektor złożyła rezygnację z zajmowanego stanowiska, na 

czas znalezienia nowego dyrektora Zarząd Powiatu powołał na 1/8 etatu Pana Marcina 

Wodzińskiego. Zarząd Powiatu na dzisiejszym posiedzeniu podejmie ostateczną decyzję co do 

sposobu wyłonienia kandydata nowego dyrektora biblioteki.  

 

Radny B. Hawryluk zapytał jaka jest ilość etatów w bibliotece. 

 

Starosta odpowiedział, że 4 etaty: dyrektor, pracownik biblioteki, animator kultury oraz 

księgowy. 

 

Radny B. Hawryluk zapytał, czy Starosta analizował potrzebę utrzymania takiej ilości etatów, 

ponieważ na podstawie własnych obserwacji zauważył, że biblioteka nie posiada wielu 

czytelników. Przyznał, że gdy w budynku w którym mieści się biblioteka świadczył porady 

prawne wielu jego klientów nie wiedziało gdzie znajduje się Powiatowa Biblioteka Publiczna. 

Radny zwrócił się do Zarządu Powiatu, aby przedyskutowano potrzebę utrzymania biblioteki, 



 
 

Protokół Nr XIV/2025 z Sesji Rady Powiatu w Parczewie z dnia 24 kwietnia 2025r. 

 

czy też nie lepiej byłoby jej zadania przekazać Miastu Parczew, co byłoby zgodne z prawem. 

Radny zauważył, że biblioteka powinna być bardziej zauważalna, aby mieszkańcy powiatu 

wiedzieli gdzie się mieści. 

 

Starosta odpowiedział, że z biblioteki korzystało w ostatnim roku 226 czytelników i te dane są 

aktualizowane co rok. Starosta dodał, że zadaniem własnym powiatu jest posiadanie własnej 

biblioteki publicznej. Biblioteka Powiatowa prowadzi nadzór i współpracuje z bibliotekami 

gminnymi. Decyzja Zarządu jest taka, aby utrzymać bibliotekę, a także znaleźć nowego 

dyrektora, który wypromowałby tę instytucję i zachęcił ludzi do czytelnictwa i obcowania z 

kulturą. Co do budynku biblioteki, Starosta zapewnił, że są plany na odnowienie elewacji 

budynku. Rocznie Powiatowa Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury w Parczewie kosztuje 

powiat 396 tys. zł.  

 

Radny B. Hawryluk powołując się na przepisy prawa informuje Starostę, że obowiązek 

utrzymywania biblioteki przez powiat, nie do końca jest prawdą. Zgodnie z ustawą o 

bibliotekach powiat mógłby na zasadzie porozumienia tę bibliotekę utrzymywać wspólnie z 

gminą o ile biblioteka gminna mieści się na terenie siedziby powiatu. Radny zasugerował, że 

utrzymywanie takiej ilości etatów, przy tak niskiej liczbie czytelników jest nieopłacalne.  

 

Starosta odpowiedział, że wiele Powiatów przekazało zadania biblioteki powiatowej bibliotece 

gminnej, jednak stanowisko Zarządu Powiatu jest takie, aby utrzymać bibliotekę i dać szansę 

nowemu dyrektorowi na  wypromowanie tego miejsca.  

 

Radny A. Wiśniewski przyznał rację Radnemu B. Hawrylukowi, że biblioteka nie ma zbyt 

wielu czytelników, ale stwierdził, że należy zerwać ze stereotypem biblioteki, jako magazynu 

dla książek i zacząć postrzegać bibliotekę jako centrum spotkania kultur. Zauważył, że trzeba 

kłaść nacisk na to, aby nowe kierownictwo zaczęło aktywnie pracować na rzecz promowania 

kultury w Powiecie Parczewskim. Radny stwierdził, że nie jest zwolennikiem łączenia 

biblioteki powiatowej z biblioteką miejską.  

 

Radny A. Wróblewski odniósł się do działalności kulturalnej Powiatowej Biblioteki 

Publicznej – Centrum Kultury w Parczewie i przypomniał, że jako członek Komisji Rewizyjnej 

zadał pytanie ówczesnej Pani dyrektor na temat wniosków złożonych na projekty i 

dofinansowania. Pani dyrektor odpowiedziała, że udało się jedynie uzyskać środki finansowe 

na zakup książek. Powiatowa biblioteka wypadała znacznie gorzej, niż biblioteki gminne. 

Radny przyznał, że również uważa, że utrzymywanie biblioteki jest nieopłacalne. 

 

 

Radny S. Langa poprosił o rozszerzenie punktu 14 i 16 Informacji Starosty. 

 

Starosta odpowiedział, że pkt 14 dotyczył uchwał podjętych przez Radę Społeczną SPZPOZ, 

które dotyczyły planu finansowego na rok 2024 – 2025 oraz podsumowania działalności POZ. 

Starosta rozszerzając punkt 16 poinformował, że dotyczy on akcji profilaktycznej dotyczącej 

otyłości, która promuje chodzenie po schodach. Starosta dodał, że osoba zajmująca się 

promocją powiatu w Starostwie Powiatowym stwierdziła, że wzięcie udział w/w akcji będzie 

miało pozytywny odbiór wśród mieszkańców powiatu. 

 



 
 

Protokół Nr XIV/2025 z Sesji Rady Powiatu w Parczewie z dnia 24 kwietnia 2025r. 

 

Radny P. Denejko w nawiązaniu do tematu Powiatowej Biblioteki Publicznej – Centrum 

Kultury w Parczewie poinformował, że propozycja Zarządu Powiatu jest taka, aby spróbować 

bardziej zaangażować kierownictwo w/w placówki w promowaniu kultury. Radny 

przypomniał, że inicjatywę uchwałodawczą mają również Radni Rady Powiatu, którzy mogą 

złożyć wniosek w sprawie likwidacji placówki. 

 

Radny A. Wróblewski zauważył, że należy w jak najszybszym czasie zwolnić z pełnienia 

obowiązków osobę, która pełni obowiązki dyrektora, ponieważ ma w tej sytuacji 

niekomfortową pozycję, ponieważ jest to duża odpowiedzialność.  

 

Wicestarosta powiedział, że przysłuchując się ocenie Radnych funkcjonowania Powiatowej 

Biblioteki Publicznej – Centrum Kultury w Parczewie nie zgadza się z ich aż tak krytycznym 

stanowiskiem. Powiedział, że faktycznie biblioteka może nie do końca funkcjonuje tak, jakby 

władze Powiatu tego oczekiwały, ale biblioteka organizowała imprezy kulturalne, a w związku 

ze zmianą zadań kulturalnych poczynioną m.in. przez Centrum Spotkania Kultur w Lublinie w 

kwestii eliminacji do konkursów wojewódzkich i łączenia eliminacji powiatowych, biblioteka 

traci na ilości zadań związanych z kulturą. 

 

Radny B. Hawryluk odniósł się do wypowiedzi Radnego P. Denejki i stwierdził, że Radny nie 

wystarczająco przysłuchał się dyskusji, ponieważ biblioteki zlikwidować się nie da i składając 

wniosek o likwidację nie działaliby zgodnie z prawem. Radny Hawryluk w odniesieniu do 

wypowiedzi Wicestarosty pogratulował zorganizowania jednej imprezy kulturalnej za niemal 

400 tys. zł. 

 

Wicestarosta zwrócił uwagę Radnemu Hawrylukowi, by najpierw prześledził sprawozdanie 

roczne z pracy biblioteki, a później się wypowiadał na tematy z nią związane. 

 

Przewodniczący Rady wtrącił, że na imprezach kulturalnych organizowanych przez  

Powiatową Bibliotekę Publiczną – Centrum Kultury w Parczewie nie byli obecni Radni 

Powiatu Parczewskiego. 

 

Radny P. Denejko odpowiadając na komentarz Radnego B. Hawryluka zauważył, że 

przekazanie zadań powiatowej biblioteki dla biblioteki miejskiej wiąże się z likwidacją 

jednostki i nie ma innej możliwości. 

 

Radny A. Wróblewski wyraził aprobatę dla zmiany postrzegania funkcjonowania powiatowej 

biblioteki przez Wicestarostę.  

 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia liczby członków Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit a i b ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r., poz. 450 t.j.)  

w skład Rady Społecznej wchodzą: 

Jako przewodniczący starosta lub osoba przez niego wyznaczona. 

Jako członkowie: 



 
 

Protokół Nr XIV/2025 z Sesji Rady Powiatu w Parczewie z dnia 24 kwietnia 2025r. 

 

- przedstawiciel wojewody lubelskiego 

- przedstawiciele wybrani przez radę powiatu w liczbie określonej przez podmiot 

tworzący w liczbie nie przekraczającej 15 osób. 

 

Starosta zaproponował, by liczba członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie pozostała ta sama, tj. 5 członków, w 

tym 3 przedstawicieli Rady Powiatu w Parczewie. 

Sprzeciwu nie wniesiono.  

W wyniku głosowania uchwała Nr XIV/81/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 

określenia liczby członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członków Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie będących 

przedstawicielami Rady Powiatu w Parczewie. 

Przewodniczący Rady Janusz Zieliński zgłosił Starostę Janusza Hordejuka na 

Przewodniczącego Rady Społecznej SPZPOZ w Parczewie. 

Starosta Janusz Hordejuk wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady Janusz Zieliński zgłosił następujące kandydatury na członków Rady 

Społecznej SPZPOZ w Parczewie. 

Zgłoszeni kandydaci to: 

1) Aneta Szewczyk 

2) Artur Jaszczuk 

3) Janusz Zieliński 

Wszyscy kandydaci zgłoszeni przez Przewodniczącego Rady wyrazili zgodę na 

kandydowanie na członków Rady Społecznej SPZPOZ jako przedstawiciele rady powiatu. 

Radny A. Wróblewski zgłosił kandydaturę Artura Makówki. 

Radny K. Deryło zgłosił kandydaturę Bartosza Hawryluka.  

Artur Makówka i Bartosz Hawryluk wyrazili zgodę.  

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kandydatury wszystkich zgłoszonych. 

W wyniki głosowania zgłoszone kandydatury uzyskały następującą liczbę głosów: 

1. Aneta Szewczyk – ZA: 8; PRZECIW: 6; WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. 



 
 

Protokół Nr XIV/2025 z Sesji Rady Powiatu w Parczewie z dnia 24 kwietnia 2025r. 

 

2. Artur Jaszczuk - ZA: 8; PRZECIW: 6; WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. 

3. Janusz Zieliński - ZA: 8; PRZECIW: 6; WSTRZYMAŁO SIĘ: 0. 

4. Artur Makówka – ZA: 6; PRZECIW: 8; WSTRZYMAŁO SIĘ 0. 

5. Bartosz Hawryluk – ZA: 6; PRZECIW: 8; WSTRZYMAŁO SIĘ 0. 

Wobec powyższego głosowania członkami Rady Społecznej SPZPOZ w Parczewie 

jako przedstawiciele Rady Powiatu zostali wybrani radni: Aneta Szewczyk, Artur 

Jaszczuk i Janusz Zieliński. 

 

W wyniku głosowania uchwała Nr XIV/82/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 

wyboru członków Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Parczewie będących przedstawicielami Rady Powiatu w Parczewie została 

podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie. 

Przewodniczący Rady poinformował, że jako przewodniczący Rady Społecznej SPZPOZ w 

Parczewie wchodzi starosta Janusz Hordejuk. 

Wojewoda Lubelski pismem z dnia 20 marca 2025 roku zgłosił swojego przedstawiciela w 

osobie Pana Adama Domańskiego. 

Pan Starosta poinformował, że pierwsze posiedzenie Rady Społecznej SPZPOZ w Parczewie 

odbędzie się 9 czerwca 2025 r. o godzinie 8.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w 

Parczewie. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę. 

W wyniku głosowania uchwała Nr XIV/83/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Parczewie została podjęta jednogłośnie.  

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia podziału środków PFRON na 2025 r. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

Przewodniczący zapytał, czy są pytania. 

Radny A. Wróblewski wyraził niezadowolenia z nieobecności dyrektor Powiatowej Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Parczewie na dzisiejszym posiedzeniu Rady Powiatu. 



 
 

Protokół Nr XIV/2025 z Sesji Rady Powiatu w Parczewie z dnia 24 kwietnia 2025r. 

 

W wyniku głosowania uchwała Nr XIV/84/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 

zatwierdzenia podziału środków PFRON na 2025 r. została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

Przewodniczący zapytał, czy są pytania do Pani Skarbnik. 

Pytań nie zgłoszono. 

Uwag co do treści uchwały nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania uchwała Nr XIV/85/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany 

budżetu powiatu na rok 2025 została podjęta jednogłośnie 

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

Przewodniczący zapytał, czy są pytania do Pani Skarbnik.  

Pytań nie zgłoszono. 

Uwag co do treści uchwały nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania uchwała Nr XIV/86/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej została podjęta jednogłośnie 

 

Ad. 12 Wnioski i oświadczenia radnych. 

Radny A. Wróblewski złożył dwa ustne wnioski do Starosty Parczewskiego. Pierwszy 

wniosek dotyczy „Przychodni 2000” i kosztów dyżurów nocnych i świątecznych. Drugi 

wniosek dotyczy strat finansowych Centrum Zdrowia Psychicznego jakie powstały w trakcie 

programu pilotażowego.  

Starosta odpowiadając na pierwszy wniosek zadeklarował, że poprosi Panią dyrektor o 

przekazanie stosownych danych. Odpowiadając na drugi wniosek, Starosta poinformował, że  

na posiedzeniu Rady Powiatu w maju w porządku obrad będzie punkt dotyczący zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego szpitala za 2024 r. i przy tym punkcie Pani p.o. dyrektora SPZOZ 

w Parczewie udzieli wyczerpującej odpowiedzi. 



 
 

Protokół Nr XIV/2025 z Sesji Rady Powiatu w Parczewie z dnia 24 kwietnia 2025r. 

 

Radny A. Makówka poruszył temat dotyczący budynku i terenu przyległego do Dworca PKP 

w Parczewie. Radny zauważył, że temat był poruszany na sesji w lutym i w marcu. Zapytał, na 

jakim etapie są działania dotyczące rewitalizacji budynku Dworca PKP i terenu do niego  

przyległego.  

Starosta odpowiedział, że sprawa jest cały czas aktualna i omawiana, jednak przez napięte 

terminarze w czasie przedświątecznym umawianie spotkań jest utrudnione. Starosta zapewnił, 

że sprawa zostanie doprowadzona do końca. 

Radny A. Wróblewski zapytał, czy Starosta wystosował pismo do Ministra Dariusza 

Klimczaka w sprawie Dworca PKP. 

Starosta odpowiedział, że nie, ponieważ woli spotkanie w cztery oczy, niż załatwienie sprawy 

korespondencyjnie. 

 

Ad. 13 Informacje przewodniczącego rady dotyczące zgłaszanych interpelacji i zapytań 

między sesjami oraz informacja o korespondencji skierowanej do rady. 

Nie wniesiono. 

Przewodniczący Rady Powiatu przypomniał Radnym o konieczności złożenia oświadczeń 

majątkowych do dnia 30 kwietnia.  

 

Ad 14 Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Janusz Zieliński podziękował 

obecnym i zamknął obrady XIV Sesji VII Kadencji Rady Powiatu w Parczewie. 

 

Zamknięcie obrad nastąpiło o godz. 1040. 

Protokolant:                                                            

/-/Maja Kaczan 

 

 

 


